Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юнош еский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От 15 февраля 2025 г. № 6

«О подведении итогов межмуниципальных
соревнований « II Нагорекий лыжный марафон»,

посвященных празднованию 80-ой годовщины Победы
в Великой отечественной войне 1941-1945 годов.»

Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно -
спортивной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 15 февраля 2025 были проведены
соревнования по лыжным гонкам , в которых приняло участие 41 воспитанник из 3 0 0
( МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск, МБУ ДО СШ г. Слободского,МКУ ДО CIII г. Белая
Х олуница) .

На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты соревнований утвердить

2. Признать победителями в личном зачете:

• Среди девочек 2016-2017 г.р.
1 место -  Аботурова Мария (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)
2 место- Исупова Мария (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)

• Среди мальчиков 2016-2017 г.р.
1 место -  Самоделкин Егор (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
2 место- Ерёмин Савелий (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)
3 место -  Кондратьев Арсений (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)

• Среди девушек 2013-2014 г.р. 2015 допускается
1 место -  Михеева Алена (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
2 место- Гребненкина Изабелла (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
3 место -  Сучиту Софья (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)

• Среди юношей 2013-2014 г.р. 2015 допускается
1 место -  Тебеньков Илья (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)
2 место -  Жуков Ярослав (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
3 место -  Трапезников Константин (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)

• Среди девушек 2011-2012 г.р.
1 место -  Мандалак Злата (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
2 место- Малыгина Анастасия (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
3 место -К ош кина София (МБУ ДО СШ г. Слободской)

• Среди юношей 2011-2012 г.р.
1 место -  Быданов Иван (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)
2 место- Ш ерстянников Матвей (МБУ ДО СШ г. Слободской)
3 место -  Мурин Арсений (МБУ ДО СШ г. Слободской)

• Среди девушек 2009-2010 г.р.
1 место -  Тебенькова Анастасия (МКУ ДО CIU г. Белая Холуница)
2 место -  Хорина Варвара (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)
3 место- Новоселова Злата (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)

• Среди юношей 2009-2010 г.р.
1 место -  Кондратьев Даниил (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)
2 место- Перфильев Матвей (МКУ ДО СШ г. Белая Холуница)
3 место -  Докучаев Артем (МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск)

• Среди юношей 2007-2008 г.р.
1 место -  Кропачев Дмитрий (МБУ ДО СШ г. Слободской)
2 место- Сюткин Тихон (МКУ ДО CLU г. Белая Холуница)

3..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями.

Директор МКОО ДО ДЮЦ «Факел» р.н. Мандалак